בית משפט השלום ברמלה
ת"פ 15605-02-18 מדינת ישראל נ' חוטובלי

בפני כבוד השופט אייל כהן
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד
דניאל חוטובלי - הנאשם

ב"כ המאשימה עו"ד אוסטרובסקי

ב"כ הנאשם עו"ד בר עוז

גזר דין

1. רקע

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (**להלן: "החוק"**); **והחזקת סכין שלא למטרה כשרה**, לפי סעיף 186(א) לחוק. הנאשם הודה כאמור מכוח הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, אך כלל הסכמה לקבלת תסקיר בעניינו, בשים לב לעתירת המאשימה למאסר בפועל, למול עתירת הסניגור להימנעות מהרשעה.

הקנס ישולם בארבעה תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.5.2020 ובכל 1 לחודש שלאחריו. אי תשלום אחד מן התשלומים במועדו יביא לפרעון מיידי את יתרת הקנס בתוספת הפרשי הצמדה וריבית כדין.
- ד. פיצוי למתלונן בסך 4,000 ₪.

זכות ערעור כחוק, תוך 45 ימים, לבית המשפט המחוזי- מרכז.

ניתן היום, כ"א שבט תש"פ, 16 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.